
Jan
ua

ry 
22

, 2
02

6, 
10

:26
 pm

КОНСУМАТИВИ > Тонери

Brother DR-2401 Drum Unit

Модел : DR2401
Brother DR-2401 Drum Unit
Съвместимост: Brother DCP-L2512D, DCP-L2532DW,
DCP-L2552DN, HL-L2312D, HL-L2352DW, HL-L2372DN,
MFC-L2712DN, MFC-L2712DW, MFC-L2732DW
  Цвят: Black
  Брой страници: 12 000 pages

Цена : 104.12&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 22 юни, 2026

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

